

KUNKURRANSE ANG. LIVELINK-PRODUKTINTRODUKSJON

DELTAKELSESBETINGELSER

Det er TRILUX Vertrieb GmbH som er ansvarlig for denne konkurransen. Ved registreringer viser du at du aksepterer deltakelsesbetingelsene.

AVSLUTNINGEN AV KONKURRANSEN

Konkurransen avsluttes 30.09.2015. Vinneren blir trukket ut blant de registrerte deltakerne og han/hun informeres per epost. Hvis vinneren ikke melder seg innen 14 dager etter at han/hun har fått meldingen, forfaller gevinsten.

DELTAKELSE

Hvis man deltar flere ganger eller oppgir feil opplysninger kan man utelukkes fra konkurransen. Hvis det oppstår tilleggs kostnader, må vinneren selv dekke disse. Gevinstene kan ikke overføres, endres eller utbetales i kontanter.

DELTAKELSESBERETTIGELSE

Alle personer som har meldt seg på via formularet for TRILUX newsletter og som er minst 18 år kan delta i konkurransen. Det er kun mulig å delta med ett navn. Ansatte i TRILUX-gruppen og deres familier kan ikke delta i konkurransen.

DATAVERN

Ved deltakelse i denne konkurransen er det nødvendig at vi registrerer, oppbevarer og benytter dataene inklusive epostadressene til deltakeren. Våre datavernbestemmelser gjelder. Dataene gis ikke videre til andre.

NEWSLETTER

For å kunne registrere seg for å få tilsendt vår epost-newsletter, trenger vi i tillegg til din datavernrettslige godkjenning minst den epostadressen som newsletteren skal sendes til. Ytterligere informasjon er frivillige og benyttes for å kunne kontakte deg personlig og for å kunne utforme innholdet i newsletteren personlig og for å kunne svare på spørsmål angående epost-adressen.

For forsendelse av newsletteren benytter vi den såkalte Double Opt-In-prosessen, dvs. vi sender deg ingen newsletter før du har bekreftet den eposten du får tilsendt angående dette ved å trykke på den lenken som nevnt i den tilsendte eposten. Dermed ønsker vi å forsikre oss om at kun du selv som innehaver av den epost-adressen som er oppgitt kan registrere deg for mottak av newsletteren. Din bekreftelse må sendes innen 5 arbeidsdager etter at bekreftelses-eposten er mottatt, ellers slettes newsletter-registreringer automatisk i systemet vårt.



Du kan til enhver tid avbestille en newsletter som er bestilt hos oss. Du kan enten sende oss en epost om dette til adressen webmaster@trilux.com eller foreta en avbestilling via lenken som står nederst på eposten.

Du har gitt oss tillatelsen under og vi har protokollert tillatelsen din. I henhold til telemedialoven er vi forpliktet til å holde innholdet i tillatelsen tilgjengelig til enhver tid.

ANSVARSKRIVELSE

Der ikke mulig å gå rettens vei for å oppnå sine rettigheter.

TRILUX GmbH & Co. KG

Heidestraße · D-59759 Arnsberg · Postfach 1960 · D-59753 Arnsberg · Tel. +49 29 32 301-0 · Fax +49 29 32 301-375 · www.trilux.com

Kommanditgesellschaft, Sitz Arnsberg, Arnsberg HRA 1743 · Persönlich haftende Gesellschafterinnen: TRILUX Holding GmbH, Sitz Arnsberg, Arnsberg HRB 390 · Geschäftsführung: Johannes Huxol, Christian Sallach, Dietmar Zembrot / TRILUX Licht GmbH, Sitz Arnsberg, Arnsberg HRB 10419 · Geschäftsführung: Thomas Kretzer, Klaus Röwekamp, Hubertus Volmert · Vorsitzender des Aufsichtsrats: Ernst Kayser · UID = DE123887299